
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2013 13:32

Treść
 

Zarządzenie Nr 28/13

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 14 czerwca 2013  roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok

 

                      Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi
 zmianami ) zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 43.783,20 zł w Dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90095 –pozostała
działalność , § 2460 –środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych .

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 43.783,20 zł w Dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90095 –pozostała
działalność , § 4300- zakup usług pozostałych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewiń do początku


